
RÁMCOVÁ SMLOUVA

o poskytnutí přepravních a souvisejících služeb

(dále jen „smlouva")

číslo smlouvy: PRP/62/01/011593/2024

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

CZ00064581

27-5157998/6000

(dále též „objednatel“) na straně jedné a

POSKYTOVATEL:

02007720

CZ02007720

(dále též „poskytovatel“) na straně druhé.

(dále též „Smluvní strany“)

Preambule

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE 
GA
G

2300469694/2010

Vladimír Budík

Elektronický podpis : 25.3.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Jiří Sulženko
Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate
Platnost do : 15.3.2025 16:26:55-000 +01:00

Vyskytná 104, 394 05 Vyskytná
Vladimírem Budíkem

se sídlem: 
pracoviště: 
zastoupené: 
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

BV EXPRES s.r.o.
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

Odbor kultury a cestovního ruchu MHMP 

MgA. Jiřím Sulženkem, Ph.D., ředitelem odboru 

00064581

uzavřená podle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.t občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, a dále se řídicí Úmluvou o přepravní smlouvě v mezinárodní 
silniční nákladní dopravě (Úmluvou CMR), vyhlášenou pod č. 11/1975 Sb. mezi

*MHMPXPO4KCAK*
MHMPXPO4KCAK

Tato smlouva je uzavírána s poskytovatelem jako vítězem veřejné zakázky malého rozsahu 

organizované objednatelem pod názvem „Zajištění přepravních a souvisejících služeb



pro Zastoupení HMP v Bruselu“ (dále též „veřejná zakázka”) a jejím účelem je sjednání 

rámcových podmínek přepravy věci poskytovatelem pro objednatele, přičemž detailní 

popis je uveden v článku 2. této smlouvy. 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany se ve smyslu ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, dohodly na uzavřeni této rámcové smlouvy 

s jedním účastníkem o zajištěni přepravních a souvisejících služeb. 

Konkrétní specifikace jednotlivých položek, které budou následné předmětem 

jednotlivých dílčích plněni, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy 

(dále též „přepravní služby"). 

1.2. Tato rámcová smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci 

jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně závazný základ pro uzavírání jednotlivých 

objednávek nebo smluv o dílčím plnění na základě písemné výzvy ze strany 

objednatele. 

1.3. Jednotlivá dílčí plnění budou realizována na základě písemné akceptované 

objednávky dílčího plnění (smlouvy o dílčím plnění) mezi objednatelem 

a poskytovatelem. 

1.4. Poskytovatel má povinnost na výzvu objednatele smlouvu (objednávku dílčího 

plnění) na realizaci dílčího plnění výše uvedeným způsobem za podmínek 

ujednaných v této rámcové smlouvě uzavřít. 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých 

dílčích plnění v rámci veřejné zakázky na poskytování přepravních a souvisejících 

služeb, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, včetně nakládky a vyložení nákladu 

a jeho bezpečného zajištění během přepravy. Jednotlivé objednávky dílčího plnění 

budou vystavovány na základě aktuálních potřeb objednatele po dobu účinnosti této 

smlouvy prostřednictvím písemné (elektronické) výzvy (objednávky) k dílčímu 

plnění. Dílčí objednávka bude zejména obsahovat: 

a) předmět dílčí objednávky 

b) formu a obsah požadovaného výstupu 

c) termín zpracování a předání výstupu, včetně předpokládané (maximální) ceny 

d) osobu objednatele odpovědnou za převzetí a podpisová práva 

e) objednatelem požadovaný způsob fakturace 



f) a jiné dle potřeby 

2.2. Objednatel si vyhrazuje právo objednávat plnění vymezená v příloze č. 1 této 

smlouvy podle svých aktuálních potřeb. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat 

celý předpokládaný objem všech plnění vymezených příloze č. 1. 

 

3. Určení podmínek pro jednotlivá dílčí plnění 

3.1. Objednatel má právo kdykoli v době účinnosti této rámcové smlouvy zaslat 

poskytovateli písemnou výzvu k dílčímu plnění a stanovit v rámci každé konkrétní 

výzvy k dílčímu plnění konkrétní požadované přepravní a související služby, 

jejich počet a jejich konkrétní specifikaci. Výzva k dílčímu plnění musí být 

objednatelem učiněna písemně. Za písemnou formu se považuje rovněž komunikace 

prostřednictvím elektronické pošty (včetně datových schránek). 

3.2. Poskytovatel je povinen objednávku či návrh smlouvy objednatele přijmout 

a smlouvu uzavřít nejpozději do následujícího dne od odeslání objednávky dílčího 

plněni nebo návrhu smlouvy o dílčím plnění, nestanoví-li objednatel jinak. 

3.3. Poskytovatel je povinen poskytnout přepravní a související služby uvedené 

v konkrétní objednávce dílčího plnění nebo smlouvě o dílčím plnění na vlastní 

náklady v termínu stanoveném objednatelem za předpokladu, že datum potvrzení 

objednávky nebo uzavření smlouvy tento termín předchází minimálně o 10 

pracovních dní, nedohodnou-li se obě strany jinak. 

3.4. Poskytovatel je povinen objednateli nabídnout pro plnění konkrétní veřejné zakázky 

alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla rámcová smlouva uzavřena. 

Tyto podmínky jsou obsaženy v nabídce poskytovatele, která je proto přílohou č. 2 

této smlouvy. 

 

4. Povinnosti poskytovatele 

4.1. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli dle svých odborných schopnosti 

a znalostí přepravní a související služby za podmínek sjednaných v této smlouvě 

na svou odpovědnost, na své náklady a ve sjednané době. 

 

5. Cena, platební podmínky, termíny plnění 

5.1. Cena za předmět smlouvy specifikovaný v článku 2. této smlouvy je sjednána 

vzájemnou dohodou smluvních stran pro celý rozsah plnění jako cena konečná, 

pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, a to následovně: 



a) Cena za 1 přepravu dodávkovým automobilem do 1.5 t na trase Praha – Brusel – 

Praha je 18 000 Kč bez DPH (slovy: osmnácttisíc korun českých),  

DPH je 21%, tedy 3 780 Kč (slovy: třitisícesedmsetosmdesát korun českých),  

cena včetně DPH je 21 780 Kč (slovy: dvacetjednatisícsedmsetosmdesát korun 

českých). 

b) Cena za 1 přepravu dodávkovým automobilem do 3,5 t na trase Praha – Brusel – 

Praha je 28 800 Kč bez DPH (slovy: dvacetosmtisícosmset korun českých),  

DPH je 21%, tedy 6 048 Kč (slovy:šesttisícčtyřicetosm korun českých),  

cena včetně DPH je 34 848 Kč (slovy: třicetčtyřitisícosmsetčtyřicetosm korun 

českých). 

c) Cena za 1 přepravu dodávkovým nebo nákladním automobilem do 5 t na trase 

Praha – Brusel – Praha je 39 600 Kč bez DPH (slovy: třicetdevěttisícšestset korun 

českých),  

DPH je 21%, tedy 8 316 Kč (slovy: osmtisíctřistašestnáct korun českých),  

cena včetně DPH je 47 916 Kč (slovy: čtyřicetsedmtisícdevětsetšestnáct korun 

českých). 

5.2. Konkrétní dílčí plnění budou realizována v konkrétních termínech a za podmínek 

sjednaných touto rámcovou smlouvou a specifikovaných v jednotlivých 

objednávkách dílčího plnění ve smyslu čl. 3 této smlouvy. 

5.3. Výše uvedené ceny přepravních a souvisejících služeb jsou stanoveny jako nejvýše 

přípustné a konečné a zahrnují celý předmět plnění, jak je vymezen v čl. 2 této 

smlouvy. Do ceny jsou zahrnuty i veškeré náklady s tím související (tj. např. pojištění 

dopravce, diety, mýtné, parkovné kromě parkování v Bruselu, čekací doby, příp. 

další náklady související s předmětem veřejné zakázky). To neplatí v případě, že bude 

cílem přepravy specifikované v objednávce dílčího plnění jiné místo v České 

republice než hlavní město Praha. V takovém případě je poskytovatel oprávněn 

vystavit dodatkovou fakturu, prostřednictvím které bude uhrazen nájezd kilometrů 

ujetých nad rámec obvyklé trasy Praha – Brusel – Praha o délce cca 1.800 km.  

5.4. Objednatel uvádí, že celková cena zaplacená za dobu plnění ze smlouvy nesmí 

přesáhnout 1.000.000 Kč bez DPH. 

5.5. Výše uvedené ceny za jednotlivé položky přepravních a souvisejících služeb, 

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, je možné změnit pouze v případě, že dojde 

v průběhu poskytnutí těchto služeb ke změnám daňových předpisů upravujících výši 

DPH. 

5.6. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za jednotlivé přepravní a související služby 

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy na základě daňových dokladů – faktur. 

5.7. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 



5.8. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dané § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je povinen poté 

vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh 

lhůty splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 

5.9. Poskytovatel je oprávněn objednateli fakturovat smluvní cenu za konkrétní 

poskytnutí přepravních a souvisejících služeb, uskutečněných v rámci jednotlivých 

dílčích plnění na základě písemného potvrzení, kterým si smluvní strany navzájem 

potvrdí, že požadované služby byly skutečné poskytnuty v požadovaném rozsahu 

a kvalitě; tato potvrzení musí být ve formě potvrzených CMR nákladních listů a musí 

být přiloženo k faktuře. 

5.10. K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné 

výši. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 

k aktuálnímu datu v souladu s platnými právními předpisy. 

5.11. Poskytovatel provede fakturaci nejpozději do 30 dnů po podpisu písemného 

potvrzení. Veškeré platby budou probíhat v korunách českých. Splatnost faktur je 30 

kalendářních dnů ode dne jejich doručení poskytovatelem objednateli. 

Platba se považuje za splněnou dnem jejího odepsání z účtu objednatele. 

5.12. Poskytovatel je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, pokud 

nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly poskytnuty 

neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vrácení bude provedeno ve lhůtě 

a způsobem stanoveným ve výzvě objednatele. 

 

6. Doba platnosti rámcové smlouvy a místa plnění 

6.1. Doba účinnosti této smlouvy končí nejpozději uplynutím 24 měsíců ode dne účinnosti 

této smlouvy. Před touto dobou smlouva zanikne v případě, že rozsah plnění 

poskytnutých na základě této smlouvy dosáhne nepřekročitelnou cenu za plnění 

veřejné zakázky dle článku 5.4 této smlouvy.  

Tato rámcová smlouva může být ukončena: 

a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena; 

b) vyčerpáním cenového limitu stanoveného v čl. 5.4 této smlouvy; 

c) písemnou dohodou obou smluvních stran; 

d) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních 

stran poruší závažným způsobem některou povinnost uvedenou v této smlouvě, 

případně v obecně závazných právních předpisech. 

6.2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemné a doručeno druhé smluvní straně. 



6.3. Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez udáni důvodu 

ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi poskytovateli. 

6.4. Místy plnění poskytnutí přepravních služeb jsou objednatelem určená konkrétní 

místa jednak na adrese Zastoupení hl. m. Prahy v Bruselu (dále také „Pražský dům 

v Bruselu“), jednak na konkrétních adresách v Praze, popř. i jinde v České republice, 

je-li tak specifikováno v objednávce dílčího plnění. Poskytovatel se zavazuje 

poskytnout přepravní a související služby mezi těmito určenými místy. 

 

7. Sankce za nesplnění nebo za pozdní termín dodání 

7.1. Při prodlení poskytovatele s poskytnutím přepravních a souvisejících služeb může 

objednatel požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč 

za každou započatou šestou hodinu prodlení, maximálně však 50 % ceny konkrétní 

dílčí přepravní služby za celou dobu prodlení. 

7.2. Při prodlení objednatele s úhradou ceny může poskytovatel požadovat 

po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z nezaplacené ceny za každý 

započatý den prodlení, maximálně však 20 % ceny dílčí přepravní služby za celou 

dobu prodlení. 

7.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní 

straně požadující zaplacení smluvní pokuty, pokud ke škodě došlo v příčinné 

souvislosti s porušením podmínek této smlouvy, které zakládá právo na zaplacení 

smluvní pokuty. 

 

8. Pojištění 

8.1. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má sjednané a po celou 

dobu účinnosti této smlouvy bude udržovat na své náklady následující pojistné krytí: 

Všeobecné pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na životě, zdraví nebo 

na movitém a nemovitém majetku objednatele nebo třetích osob, která může 

vzniknout při poskytování přepravních a souvisejících služeb nebo v souvislosti 

s poskytováním přepravních služeb dle této smlouvy; a to minimálně v úhrnné výši 

pojistného plnění min. 2 mil. Kč. Na žádost objednatele je poskytovatel povinen 

kdykoli v průběhu trvání této smlouvy předložit kopie aktuálních pojistných smluv. 

Kopie tohoto pojištění je přílohou č. 3 této smlouvy. 

8.2. Poskytovatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy 

sjednané dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné a účinné po celou dobu 

účinnosti této smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po jejím ukončení. V případě, 

že dojde ke změně pojistné smlouvy, je poskytovatel povinen o této skutečnosti 

neprodleně informovat objednatele, a to nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů. 



8.3. Poskytovatel nesmí uskutečnit jakékoliv kroky, které by mohly znemožnit 

objednateli obdržet ochranu vyplývající z jakékoliv pojistné smlouvy poskytovatele, 

nebo které by mohly být na škodu objednatele při předkládáni nároků na odškodnění 

v souvislosti se vzniklými ztrátami na majetku, poškozeními majetku či poraněním 

osob. Toto smluvní ustanovení nezbavuje poskytovatele odpovědnosti v případě 

hrubého zanedbáni či úmyslného konání ze strany poskytovatele či jeho 

zaměstnanců. 

 

9. Mlčenlivost 

9.1. Poskytovatel se zavazuje během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, 

na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, 

které se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena možnost 

poskytovatele uvádět činnost podle této smlouvy jako svou referenci ve svých 

nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném 

objednatelem či organizátorem konkrétního výběrového nebo zadávacího řízení. 

9.2. Poskytovatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, 

dokumentaci a materiály dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté 

a dané k dispozici objednatelem. 

9.3. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této smlouvy při plnění 

svých povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními nebo 

citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému 

nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby 

i jinak neporušil tento zákon. Poskytovatel nese plnou odpovědnost a právní 

důsledky za případné porušení zákona z jeho strany. 

9.4. Poskytovatel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením 

povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, 

veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti poskytovatele vyplývající 

z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou 

ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

 

10. Volba práva, soudní příslušnost, zákaz postoupení pohledávky 

10.1. Tato smlouva je uzavřena v souladu s právním řádem České republiky a řídí 

se právním řádem České republiky, zejména Úmluvou CMR a zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů. 

10.2. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi poskytovatelem 

a objednatelem je obecný soud objednatele. 



11. Oprávněné osoby

11.3. Za stranu objednatele je osobou oprávněno

12. Odpovědnost za vady a reklamace

Kontaktní údaje oprávněné osoby objednatele jsou:
pro doručování pošty: KUC MHMP, Jungmannova 36, Nové Město, Praha 1

11.1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím následujících 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních 
stran, pokud smluvní strany neoznámí způsobem určeným pro komunikaci touto 
smlouvou jinou oprávněnou osobu.

11.4. Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokážou plnou mocí od příslušné 
smluvní strany udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat jménem příslušné 
smluvní strany navenek a zavazovat ji v záležitostech této smlouvy. Smluvní strany 
jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby a jsou povinny tuto změnu 
druhé straně písemně oznámit způsobem stanoveným pro komunikaci smluvních 
stran touto smlouvou, a to bezodkladně. Taková změna je účinná ode dne doručení 
oznámení o změně oprávněné osoby druhé smluvní straně.

10.3. Poskytovatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu objednatele 
postoupit jakoukoli pohledávku, která mu vznikne podle této smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu.

11.2. Za stranu poskytovatele je osobou oprávněnou ustanoven Vladimír Budík, 
který bude k dispozici objednateli za účelem udělování pokynů při poskytováni 
přepravních a souvisejících služeb, zajištění zpětné vazby a možnosti průběžných 
kontrol ze strany objednatele, a dále za účelem kontinuálního předáváni informaci 
objednateli.

12.1. Odpovědnost za vady a reklamace se řídí příslušnými ustanoveními Úmluvy CMR 
a není-li jich, tak zákonnou úpravou obsaženou v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V případě všech vad způsobených 
prokazatelně poskytovatelem během poskytnutí přepravních a souvisejících služeb, 
je poskytovatel povinen veškeré vzniklé škody neprodleně objednateli nebo třetí 
straně uhradit.



13. Zvláštní ustanovení 

13.1. Poskytovatel je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od skončení plnění veřejné 

zakázky doklady související s plněním veřejné zakázky a umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet 

od 1. ledna následujícího kalendářního roku. ve kterém byla uhrazena poskytovateli 

závěrečná platba. 

13.2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

13.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která 

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 

smlouvy a datum jejího podpisu a její text. 

13.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 

za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

13.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 

 

14. Ostatní 

14.1. Poskytovatel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech 

okolnostech, které by mohly být na překážku plnění předmětu smlouvy a navrhovat 

řešení vedoucí k jejich odstranění. 

14.2. Smluvní strany se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z této 

smlouvy budou vždy postupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti a jednat tak, 

aby bylo zachováno a šířeno dobré jméno druhé strany a vyvarují se takových 

jednání, která by bezdůvodně mohla ohrozit či poškodit dobré jméno druhé smluvní 

strany. Dále se zavazují, že žádná ze smluvních stran nezamlčí druhé smluvní straně 

žádnou okolnost, kterou se dozví během realizace práv a povinností vyplývajících 

z této smlouvy a která by mohla jakýmkoli způsobem ovlivnit nebo změnit záměr 

předpokládaný touto smlouvou. 

14.3. Objednatel je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám 

poskytovatele kteroukoli z plateb z důvodu: 

a) prodlení poskytovatele s plněním jeho povinností; 

b) oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti s neplněním 

povinností poskytovatelem; 



c) škody způsobené objednateli; 

d) opakovaného neplněni povinností ze strany poskytovatele,  

e) v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků 

objednatele vůči poskytovateli. 

14.4. Poskytovatel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce 

objednatele této smlouvy. 

14.5. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 

plynoucí ze smlouvy třetí osobě. 

14.6. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této smlouvy budou 

prohlášeny soudem za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek 

ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu 

ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné 

či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním odpovídajícím 

původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a vymahatelné. 

 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran (v případě uzavření smlouvy prostřednictvím elektronického 

podpisu nabývá smlouva platnosti dnem připojení platného zaručeného 

elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon 

o službách vytvářejících důvěru“), oběma stranami) a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 13. 5. této smlouvy. Veškeré 

změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných 

dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly, 

oznámení apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

15.2. Poskytovatel tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, aby veškeré dokumenty 

obsahující osobní údaje poskytovatele související s touto smlouvou byly po dobu, 

po kterou je objednatel povinen tak činit, zpracovány a archivovány v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR") účinným od 25. května 2018 

a zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění některých předpisů. Informační povinnost byla ze strany 

objednatele splněna prostřednictvím informace uveřejněné na portálu 

www.praha.eu, a to na adrese: 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html. 

15.3. Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž 4 stejnopisy obdrží objednatel 

a 1stejnopis obdrží poskytovatel. V případě uzavření smlouvy prostřednictvím 

http://www.praha.eu/
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


elektronického podpisu je tato smlouva vyhotovena v jednom stejnopise 

v elektronické podobě. 

15.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

řádně projednaly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich 

pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 

prohlášení připojují oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoruční (v případě 

uzavření smlouvy prostřednictvím elektronického podpisu elektronické) podpisy. 

 

15.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace jednotlivých položek 

Příloha č. 2: Cenová nabídka poskytovatele 

Příloha č. 3: Kopie pojištění 

 

V Praze       V Praze 

 

MgA. Jiří Sulženko, Ph.D.      Vladimír Budík 

ředitel odboru KUC       jednatel 

Objednatel        Poskytovatel 

 



 

Příloha č. 1: Specifikace jednotlivých položek 

 

S odvoláním na odstavec 2.1 předmětné rámcové smlouvy, kterým se vymezuje předmět 

této smlouvy, se upravuji podmínky týkající se jednotlivých zakázek v rámci veřejné zakázky 

„Zajištění přepravních a souvisejících služeb pro Zastoupení HMP v Bruselu " (dále též 

„Pražského domu“) takto: 

 

Vymezení předmětu veřejné zakázky 

1. Objednatel objednává na dobu 24 měsíců pravidelné přepravní a související služby 

na trase Praha - Brusel - Praha o délce cca 1.800 km s obvyklým výjezdem z centra 

Prahy a dojezdem na adresu Pražského domu v Bruselu, avenue Palmerston 

16,          B- 1000 Brusel, Belgie pro přepravu zejména výtvarných děl významné 

umělecké a finanční hodnoty. Dále se bude přepravovat technický, kancelářský a PR 

materiál, nábytek, počítačová technika, nápoje a další zboží pro potřeby Pražského 

domu automobilem s nejvyšší povolenou hmotností dle potřeby 1,5 t, 3,5 t nebo 5 t. 

Vozy, které budou nabídnuty k zajištěni přepravy v jednotlivých kategoriích musí mít 

pevné opláštění nákladového prostoru a musí umožňovat důkladnou fixaci 

přepravovaného nákladu tak, aby nedošlo k jeho poškození mechanicky během 

přepravy, popř. povětrnostními vlivy. Za dobu 24 měsíců se předpokládá uskutečněni: 

• 7 přeprav dodávkovým automobilem do 1,5 t, 

• 20 přeprav dodávkovým automobilem do 3.5 t, 

• 3 přepravy dodávkovým nebo nákladním automobilem do 5 t. 

Součástí přepravních služeb je přistavení vozu, nakládka zboží a bezpečné zajištění 

nákladu, vlastní přeprava a vyložení nákladu. Obvyklá trasa přepravy se může lišit dle 

místa nakládky a vykládky v Praze nebo jinde v České republice. V takovém případě 

je poskytovatel oprávněn vystavit dodatkovou fakturu, prostřednictvím které bude 

uhrazen nájezd kilometrů ujetých nad rámec obvyklé trasy Praha – Brusel – Praha o 

délce cca 1.800 km. Nezbytná je také průběžná komunikace s odpovědnými osobami 

na jednotlivých kontaktních místech, kde bude probíhat nakládka/vykládka tak, aby 

se zaručila včasná informovanost a bezpečné převzetí přepravovaného materiálu. 

Poskytovatel ve výjimečných případech bude akceptovat zvláštní požadavky 

na přepravu zejména výstav, jako např. klimatizovaná teplota nebo vzduchové 

pérování. 

 

K ceně veřejné zakázky 

2. Tato cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k plnění této veřejné zakázky, 



jako náklady na přistavení vozu, na naložení, bezpečné uložení a vyložení nákladu, na 

přiměřenou čekací dobu, na pojištění poskytovatele, na personální výlohy pro řidiče a 

na další poplatky jako mýtné, parkovné aj. 

Každá dílčí přepravní služba zahrnuje poskytovatelem vynaložené náklady (diety pro 

řidiče, mýtné a dálniční známky, parkovné kromě Bruselu, čekací doby, pojistné kromě 

pojištěni přepravovaných výstav objednatelem). Případné ubytováni řidiče v Bruselu 

a parkování v Bruselu zajistí vždy objednatel na své náklady, poskytovatel dle 

domluvy může obdržet od objednatele i fyzickou pomoc při nakládce a vykládce 

nákladu v Bruselu personálem Pražského domu. 

 

Doba a plnění veřejné zakázky 

3. Objednatel uskuteční objednávku přepravy v dostatečném předstihu, nejpozději 10 

pracovních dnů před termínem realizace a poskytovatel musí být schopen v této lhůtě 

přepravní službu poskytnout. Dřívější poskytnuti přepravní služby je možné pouze po 

vzájemné dohodě objednatele a poskytovatele služby. Místem předání je hlavni město 

Praha a Brusel, ve výjimečných případech i jiná adresa v České republice. 

  



Příloha č. 2: Cenová nabídka poskytovatele

Zajištint přepravních a souvisejících služeb pro Zastoupení HMP v Bruselu“

Základní identifikační údaje

Vladimír Budík

by-exprestemail.cz

I8 U[] 7 126 00O

28 800 20 576 000

39 600 3 115 800

Osoba oprávněná jednat za účastníka

Podpis oprávněné osoby
razítko

BVEXPRESs.r.o.
Vyskytná 104, 394 05
Vladimír Budík

Název veřefne 
zakázky malého 
rozsahu:

820 800
172.168
993 168

CELKOVÁ N A ŠIPKOVÁ CENA (v Kč bez DPH) 
DPH
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (v Kč s DPH)

Popis činnosti 
(Služba)

Stanovený počet 
přeprav (pro 

účely hodnoceni 
nabídek)

Titul, jméno, příjmení
Funkce
Datum

Celková cena za danou přepravu 
v Kč bez DPH (cena za 1 přepravu 

z stanovený počet přeprav)

Vladimir Budík
jednatel
9 2.2024

02007720
CZ02007720 
seSzqqt

Hlavní město Praha
Praha I, .Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
00064581

Zadavatel:
Název;
Sídlo:
IČO:
Účastník:
Název:
Sídlo:
Osoba oprávněná 
jednat za účastníka: 
IČO:
DIČ;
ID datové schránky 
{má-li ji účastník 
zřízenou): 
Kontaktní osoba:
Tel./fax:
E-mail:

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni 

pozdějších předpisů

Nabídková cena za 1 
přepravu v Kč bez 

DPH

přeprav a dodávkovým 
automobilem do 1,5 t 
přeprava dodávkovým 
automobilem do 3,5 t 
přeprava dodávkovým 
nebo nákladním
automobilem do 5 t

exprestemail.cz


Příloha č. 3: Kopie pojištění

V127

Pojištěni odpovědnosti silničního dopravce

O pránněnou osobou z tohoto pojtěn i je pojistn ik

8

Pojifovn a pot VIA je, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydán L

Platnost pojistky od: 25 4. 2024

senior manaterspdw nezwotního pojštěni

ain 1x1

Polštěni v základním rozsahu se sjednává: 
s limitem pojistného plnni 
s územnim roz hem 
se spoluúčasti

Polstná doba
Pojíst ni smluva je uzafe ma ma dobu neurčitou s pojistným obdobím jeden rok a s datem počátku 25. 4 2021.

Polstná událot
Pojit nou události je vaik povinnosti pojtěného nahradi vzrkou Ukodu, se kterou je spojena povinnost pojiťovny poskytnout 
pojistné plněni

Poistnik
Název firmy
Ulice, & k popisné
PSČ. obec
Stát
to

o - e = 
E -

BV EXPRES sro. , IO 02007720
Vyskytni 104

394 05 Vyskytni u Mhř.
ČESKÁ REPUBLIKA

02007720

0 
lů

2000000 KZ
Česká republika a Evropa 

10%, min.2 500K

E = a = 
a = 
00 =====

Generali Česká pojštovna as. Spikni 75/16, Navé Město, tK> 00 Praha 1.IČO: 452 72 956, DIČ C2699001273, je zapsaná v obchadnin 
rejstfk uvedeném Městským soudem v Praze, spe zr B16%, Zenskupny Generali zapsané v itkskem regstru pojdfovatth skupin, 

vedeném NVASS, pod čís lem 026 (dá e „pojtowvna")

Podmin ky a rozsah pojit ěni stanov i pojistná smluva a Meoheé pojistné pod minky pro pojtěn i odpovědnosti s In čn iho dopravce 
nebo zasilatele VPPDZ P 01/2020.

POJISTKA
potvrzen i o uzafe mi pojstné smlouvy či 4309729(7

$55 GENERALI
1a- ČESKÁ POJIŠŤOVNA

nbrd a em, na Camra Clá pBova aa eidie lie ptlin veh ualnán pbárk, * molá evi zedániin kpi Lan poiskyna e-mai W • i gn aak skaer, zánnái 
qaisned md vménd disr na ainoo Hingnmorncisia

Po|st ná nebezpeči
Pojist ným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné snluvě jako možná přičina vzniku pojíst né události, zejména 
povinnost pojetěného nahradit škodu vzrkou jinému na věci vyplývající z prepranich smhv důsedku provozováni slnični nákladní 
dopravy Fozsah povinnosti pojištěného nahradit škodu je v případě vn i rostátní slnični dopravy dán pránimi předpisy české republiky, 
v případě mezi národ n' slniěn i dopravy ustanoven mi Úmluvy o přepran i smouvě v mezinárodni slnični nákladní dopravě (Úmluvy CMR) 
v e zněn i Protokolu k této Ú mluvě.


		2024-03-22T10:33:25+0100
	Vladimír Budík


		2024-03-25T10:54:32+0000




